&

»

\/
REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
KESHILLI | BASHKISE
KOORDINATOR I KONSULTIMIT PUBLIK

Nr. 39/ prot. Patos, mé 2//03/2023
¥,
NJOFTIM
Dégjesé publike me temé: “Vlerésimi i riskut né shkallé vendor”

Ng zbatim t& ligjit me nr.139/2015 * Pér vetéqgeverisjen vendore™ neni 18: Ligjit nr. 146/2012
“Pér njoftimin dhe konsultimin publik” pika | dhe 2 neni 5. pika 1,2.3 4 neni 52; Ligjir
Nr. 71972014, “Pér Té Drejtén E Informimit” Rregullores sé Késhilli Bashkiak “ Pér
konsultimin publik™, si dhe kérkesés nga Drejtoria e Hartimit té Projekteve, Shérbimeve dhe
Emergjencave Civile me numér 801 Prot daté 21.03.2023.

Ju njoftojmé se:

Ditén e Mérkuré, mé daté¢ 19.04.2023, ora 10:"°, né ambientet ¢ Bashkisé Patos. Salla e
Mbledhjes se Keshillit Bashkiak do té organizohet takimi konultatliv me pérfagésues té:
Strukturave vendore. Qendra shéndetésore, pérfagésues té subjekteve fasoneri. rinj t& qytetit
lidhur mbi “Vlerésimin e riskut né shkallé vendore”

Pjesémarrja juaj né kété dégjesé publike éshté shumé e réndésishme pér garantimitn e njé
procesi sa mé transparent dhe gjithépérfshirés.

KRYETAR
llir KRIPA

Adresa: Lagja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



